
Të shtunen, 25 Maj 

9:00 

Në Palestrën 
sportive: 

“Mizahir Isma” 
 

 

Ju lutemi 
bashkohuni me ne 
për një pasdite 
volejbolli dhe 
argëtimi. Sillni 
miqtë tuaj dhe jini 
gati për t’u 
përplasur me ekipe 
tjera, për t’u 
argëtuar dhe për të 
fituar!  
 

VOLEJBOLL 


